CIC-097.632.441-53, brasileiro, casado sob o regime da comunhão universal de bens com 
IRENE FARIA XAVIER LOPES, comerciante, portadora do CPF n° 505.013.641-53, 
residentes e domiciliados na Quadra 55, Lote 03, Centro, em Santo Antônio do Descoberto-
GO, para garantia da dívida de R$=553.949,46 (quinhentos e cinquenta e três mil e 
novecentos e quarenta e nove reais e quarenta e seis centavos), contraída a favor do Credor 
Fiduciário: BRB - BANCO DE BRASÍLIA S.A., com sede em Brasília-DF, no Setor Bancário 
Sul, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 00.000.208/0001-00. FORMA DE PAGAMENTO: Sem 
prejuízo do vencimento final desta Cédula, o EMITENTE, obriga-se a recolher ao CREDOR,

[...]

indicada no subitem 1.6.2 do preâmbulo, calculadas pela TABELA PRICE, vencendo a 
primeira na data indicada no subitem 1.6.3 e as demais no mesmo dia dos meses 
subsequentes, sendo a última, na data indicada no subitem 1.6.4 O empréstimo será pago 
pelo devedor em 58 (cinquenta e oito) parcelas no valor de R$=25.000,00 (vinte e cinco mil 
reais), sendo o vencimento da primeira em 15.06.2015 e o vencimento da última em 
15.02.2020, com Taxa de Juros Mensal de 2,20% e taxa de Juros Anual de 29,84% ao 
ano. Todas as demais cláusulas e condições que regem a referida Cédula de Crédito 
bancário constam da via arquivada neste CRI, e ficam expressamente fazendo parte

[...]

de Santo Antônio do Descoberto-GO, em R$1.000.000,00 (um milhão de reais), sendo que 
sobre a propriedade ora consolidada incide a restrição de disponibilidade decorrente do 
art. 27 da lei n° 9.514/97, ou seja, o proprietário somente poderá alienar o imóvel levando-
o a público leilão. Guia de Recolhimento do ITBI no Valor de R$20.003,00 (vinte mil e três 
reais), recolhido em 17.03.2016. Do que dou fé. (protocolo n° 35.093 de 18.03.2016). 
Santo Antônio do Descoberto-GO, em 21 de março de 2016. O Oficial, bel. Gilsomar Silva 
Barbalho. 
------------------------------------------------------------------------------